PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1579/19

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Martins Segalla
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DO PREFEITO

Bauru, 05 de agosto de 2019.

Câmara Mu 1ir.ioa·1 de Bauru
Diretoria df i,poio Legislativo

O 7 ASO. 2019

EN 1 RA l
Hora l O lv_Ja

Em atenção a Indicação 1553/19, do vereador Marcos Antônio de.
Souza, protocolado nesta Prefeitura como processo 104495/19, referente à instalação de
grade de proteção (guard-rail) na rotatória do cruzamento entre as Avenidas Nuno de Assis e
Rosa Malandrino Mondelli, Jardim Mendonça, a EMDURB ·no a que foi deferida a
implantação pleiteada, sendo inserida no cronograma de serv.·ços dos tor de implantações.

Çi) _-
f\:.:; .. 1! ~CE BIDO
Wrt2f1..J?PltJ;

Praça das Cerejeiras, 1-59 Vila Noemy - Bauru/SP - CEP 17014-900 - Fone: (14) 3235-1000
www.bauru.sp.gov.br